PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2014 № 438
г. Ельня
О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»
В соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 121-з
«О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области» (в ред. законов Смоленской области от 30.10.2009 № 104-з, от 29.10.2012 № 82-з, от 30.04.2013 № 41-з,
от 31.10.2013 № 106-з), Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1.2.1. подраздела 1.2. раздела 1 Административного регламента Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области», утверждённого постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.11.2013 № 664 изменение, исключив слова «проживающие на территории Смоленской области и».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области О.И. Новикову.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Верно
Управляющий делами                                               О.И.Новикова